20) Ruchli Brauner vel Broner i Marjem Marenholc, zmarłych w Łodzi pierw
sza dnia 9 lutego 1951 roku, druga w dniu 15 stycznia 1929 roku, współwłaściciel
kach nieruchomości w Łodzi Nr. hip. 259 Nr. rep. 4174, Nr. hip. 260 Nr. rep. 4175,

21) Auguście i Teresie małżonkach Birke, zmarłych w Łodzi: pierwszy w dniit
1 (14) grudnia 1905 roku, druga w dniu 13 sierpnia 1921 roku, właścicielach nieru
chomości w Łodzi — Bałuty Nowe Nr. 394 rep. Nr. 16477.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na
dzień 8 kwietnia 1955 r. w tutejszym Wydziale Hipotecznym.